
500.000.00 31.68500.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

35,000.000.00 1,849.8535,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje

88,000.000.00 341,207.6988,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

4,300.000.00 308.194,300.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

41,000.000.00 1,580.0041,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Urbano

891,100.000.00 353,173.70Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 891,100.00

80,000.000.00 179,909.0880,000.0011.7.1.02.98.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos comerciales

26,000.000.00 27,345.6626,000.0011.7.1.02.97.00 Intereses generados sobre el retraso en el pago sobre impuestos a 

establecimientos comerciales

5,000.000.00 3,521.535,000.0011.7.1.02.96.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a establecimientos 

comerciales

480,500.000.00 3,380.00480,500.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

200.000.00 0.00200.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería

1,500.000.00 100.941,500.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

12,000.000.00 342.8412,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

115,000.000.00 3,200.00115,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

58,500.000.00 2,266.5558,500.0011.7.1.02.30.00 Billares

0.000.00 51.950.0011.7.1.02.29.00 Joyería

108,500.000.00 111.77108,500.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

189,000.000.00 1,284.15189,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

239,000.000.00 972.88239,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

1,000.000.00 59.051,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería

850.000.00 43.81850.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

30,000.000.00 113.6830,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

5,000.000.00 47.705,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

46,500.000.00 1,854.5946,500.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

220,000.000.00 11,944.83220,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

100,000.000.00 8,453.14100,000.0011.7.1.02.11.01 Supermercados

5,800.000.00 108.005,800.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

160,000.000.00 13,050.31160,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

375,000.000.00 19,374.81375,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

20,000.000.00 19.1020,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

5,000.000.00 366.205,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares

50,000.000.00 4,067.2050,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

300,000.000.00 4,234.66300,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales

2,638,350.000.00 286,224.43Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,638,350.00

5,000.000.00 18.005,000.0011.7.1.01.98.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos industriales

18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.01.97.00 Intereses generados por retraso en el pago de impuestos a establecimientos 

industriales

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.01.96.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a establecimientos 

industriales

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.01.20.00 Aserraderos y cepilladoras

1,000.000.00 94.371,000.0011.7.1.01.15.00 Industria de la confección y sastrería

100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.11.00 Elaboración de otros productos alimenticios

5,100.000.00 172.805,100.0011.7.1.01.08.00 Fabricación de productos de panadería

21,500.000.00 0.0021,500.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

8,200.000.00 20.008,200.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

96,900.000.00 305.17Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 96,900.00

3,626,350.000.003,626,350.00 639,703.30Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00

11.7.0.00.00.00 7,462,350.000.007,462,350.00 810,178.70IMPUESTOS MUNICIPALES

810,178.707,462,350.000.007,462,350.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
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234,000.000.00 11,340.00Aseo de Calles, Parques y Avenidas12.5.1.08.00.00 234,000.00

0.000.00 0.000.0012.5.1.07.00.00 Parqueo Municipal

0.000.00 0.00Parqueo Municipal12.5.1.07.00.00 0.00

145,000.000.00 9,543.25145,000.0012.5.1.05.01.00 Tasa ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

145,000.000.00 9,543.25Tasa ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)12.5.1.05.00.00 145,000.00

64,000.000.00 3,815.0064,000.0012.5.1.03.00.00 Seguridad ciudadana

64,000.000.00 3,815.00Seguridad ciudadana12.5.1.03.00.00 64,000.00

228,000.000.00 13,520.00228,000.0012.5.1.01.00.00 Rastro público

228,000.000.00 13,520.00Rastro público12.5.1.01.00.00 228,000.00

678,600.000.00678,600.00 38,218.25Tasas12.5.1.00.00.00

12.5.0.00.00.00 3,344,630.000.003,344,630.00 179,408.37NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

179,408.373,344,630.000.003,344,630.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

45,000.000.00 875.0045,000.0011.7.4.06.00.00 Bosques y derivados

45,000.000.00 875.00Bosques y derivados11.7.4.06.00.00 45,000.00

45,000.000.0045,000.00 875.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de mora sobre ingresos personales

5,000.000.00 0.00Recuperación de mora sobre ingresos personales11.7.3.98.00.00 5,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.97.00.00 intereses generados por atraso en el pago del impuesto sobre ingresos personales

0.000.00 0.00intereses generados por atraso en el pago del impuesto sobre ingresos 

personales

11.7.3.97.00.00 0.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de ingresos personales

1,000.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de ingresos 

personales

11.7.3.96.00.00 1,000.00

350,000.000.00 25,071.61350,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto personal municipal

350,000.000.00 25,071.61Impuesto personal municipal11.7.3.01.00.00 350,000.00

356,000.000.00356,000.00 25,071.61Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00

800,000.000.00 56,728.58800,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

800,000.000.00 56,728.58Recuperación de mora sobre impuesto sobre bienes inmuebles11.7.2.98.00.00 800,000.00

500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

500,000.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago del impuesto sobre bienes 

inmuebles

11.7.2.97.00.00 500,000.00

60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

60,000.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto sobre bienes 

inmuebles

11.7.2.96.00.00 60,000.00

75,000.000.00 3,769.5875,000.0011.7.2.02.00.00 Rurales

75,000.000.00 3,769.58Rurales11.7.2.02.00.00 75,000.00

2,000,000.000.00 84,030.632,000,000.0011.7.2.01.00.00 Urbanos

2,000,000.000.00 84,030.63Urbanos11.7.2.01.00.00 2,000,000.00

3,435,000.000.003,435,000.00 144,528.79Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

80,000.000.00 2,390.3180,000.0011.7.1.03.98.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de servicios

2,000.000.00 31.822,000.0011.7.1.03.97.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de 

servicios

15,000.000.00 99.1115,000.0011.7.1.03.96.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a establecimientos de 

servicios

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.50.00 Pensiones

6,700.000.00 652.346,700.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes

20,000.000.00 1,295.8120,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 389.380.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

5,300.000.00 0.005,300.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

1,000.000.00 21.711,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

33,200.000.00 0.0033,200.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

62,200.000.00 0.0062,200.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica

17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

500.000.00 22.32500.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

25,500.000.00 0.0025,500.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

1,640.000.00 27.051,640.0011.7.1.03.28.05 De reparación de calzado

1,640.000.00 0.001,640.0011.7.1.03.28.04 De refrigeración

1,640.000.00 112.961,640.0011.7.1.03.28.03 De relojería

1,640.000.00 0.001,640.0011.7.1.03.28.02 De mecánica y pintura

1,640.000.00 235.491,640.0011.7.1.03.28.01 De electricidad

36,500.000.00 1,349.0636,500.0011.7.1.03.26.01 Hoteles una estrella

400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

3,900.000.00 1,287.593,900.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

400.000.00 281.34400.0011.7.1.03.20.00 Hospitales

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
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1,000.000.00 0.00Multa de la tasa de seguridad12.5.4.16.00.00 1,000.00

0.000.00 0.000.0012.5.4.13.00.00 Multas por construir sin permiso

0.000.00 0.00Multas por construir sin permiso12.5.4.13.00.00 0.00

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.4.10.00.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

10,000.000.00 0.00Multas impuestas por el departamento municipal de justicia12.5.4.10.00.00 10,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.4.05.00.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

1,000.000.00 0.00Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia12.5.4.05.00.00 1,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.4.04.00.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

5,000.000.00 0.00Por operar un negocio sin permiso de operación12.5.4.04.00.00 5,000.00

0.000.00 0.000.0012.5.4.03.00.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

0.000.00 0.00Por la presentación de declaraciones con información falsa12.5.4.03.00.00 0.00

18,000.000.00 15,149.4918,000.0012.5.4.02.00.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

18,000.000.00 15,149.49Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.4.02.00.00 18,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.4.01.00.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva

3,000.000.00 0.00Por infracciones sancionadas por la policía preventiva12.5.4.01.00.00 3,000.00

38,000.000.0038,000.00 15,149.49Multas Municipales12.5.4.00.00.00

54,000.000.00 0.0054,000.0012.5.3.98.00.00 Recuperación de intereses de contribuciones por mejoras

54,000.000.00 0.00Recuperación de intereses de contribuciones por mejoras12.5.3.98.00.00 54,000.00

110,000.000.00 2,590.00110,000.0012.5.3.97.00.00 Recuperación de contribuciones por mejoras en mora.

110,000.000.00 2,590.00Recuperación de contribuciones por mejoras en mora.12.5.3.97.00.00 110,000.00

100.000.00 0.00100.0012.5.3.96.00.00 Recuperación de recargos de contribuciones por mejoras.

100.000.00 0.00Recuperación de recargos de contribuciones por mejoras.12.5.3.96.00.00 100.00

267,500.000.00 23,315.00267,500.0012.5.3.04.00.00 Alcantarillado sanitario

267,500.000.00 23,315.00Alcantarillado sanitario12.5.3.04.00.00 267,500.00

600,000.000.00 40,152.80600,000.0012.5.3.03.00.00 Pavimento

600,000.000.00 40,152.80Pavimento12.5.3.03.00.00 600,000.00

1,031,600.000.001,031,600.00 66,057.80Contribuciones por Mejoras12.5.3.00.00.00

60,000.000.00 3,339.0060,000.0012.5.2.20.00.00 Autorizaciones y vistos buenos

60,000.000.00 3,339.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.2.20.00.00 60,000.00

0.000.00 0.000.0012.5.2.12.00.00 Inspección de terrenos

0.000.00 0.00Inspección de terrenos12.5.2.12.00.00 0.00

68,000.000.00 2,470.0068,000.0012.5.2.09.00.00 Vallas Publicitarias

68,000.000.00 2,470.00Vallas Publicitarias12.5.2.09.00.00 68,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.2.08.07.00 Matrícula de motosierra

10,000.000.00 4.8010,000.0012.5.2.08.06.00 Matrícula de armas de fuego

155,730.000.00 0.00155,730.0012.5.2.08.02.00 Matrícula de vehículos automotores

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.2.08.01.00 Matrícula de marcas de herrar

171,730.000.00 4.80Matriculas12.5.2.08.00.00 171,730.00

500.000.00 0.00500.0012.5.2.07.19.00 Permiso para bailes y serenatas

20,000.000.00 6,000.0020,000.0012.5.2.07.18.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)

10,000.000.00 200.0010,000.0012.5.2.07.17.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 0.000.0012.5.2.07.12.00 Permiso para forja de fierros

195,000.000.00 12,984.31195,000.0012.5.2.07.07.00 Permisos de construcción

5,200.000.00 0.005,200.0012.5.2.07.04.00 Permisos para rotura de calles

1,000,000.000.00 29,634.721,000,000.0012.5.2.07.03.00 Permisos para operación de negocios

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.2.07.02.00 Permisos para lotificar

9,000.000.00 0.009,000.0012.5.2.07.01.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

1,242,700.000.00 48,819.03Permisos12.5.2.07.00.00 1,242,700.00

4,500.000.00 0.004,500.0012.5.2.06.03.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

25,000.000.00 3,400.0025,000.0012.5.2.06.01.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes

29,500.000.00 3,400.00Licencias12.5.2.06.00.00 29,500.00

500.000.00 0.00500.0012.5.2.05.00.00 Certificaciones

500.000.00 0.00Certificaciones12.5.2.05.00.00 500.00

20,000.000.00 1,750.0020,000.0012.5.2.04.00.00 Constancias

20,000.000.00 1,750.00Constancias12.5.2.04.00.00 20,000.00

4,000.000.00 200.004,000.0012.5.2.01.01.00 Matrimonios celebrados en el palacio municipal

4,000.000.00 200.00Matrimonios12.5.2.01.00.00 4,000.00

1,596,430.000.001,596,430.00 59,982.83Derechos Municipales12.5.2.00.00.00

0.000.00 0.000.0012.5.1.98.01.00 Recuperación de intereses en tasas no tributarias.

0.000.00 0.00Recuperación de intereses en tasas no tributarias.12.5.1.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.1.97.01.00 Recuperación de tasas no tributarias en mora

0.000.00 0.00Recuperación de tasas no tributarias en mora12.5.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.1.96.01.00 Recuperación de recargos de tasas no tributarias.

0.000.00 0.00Recuperación de recargos de tasas no tributarias.12.5.1.96.00.00 0.00

7,600.000.00 0.007,600.0012.5.1.12.00.00 Tasa por inspección de negocios

7,600.000.00 0.00Tasa por inspección de negocios12.5.1.12.00.00 7,600.00

158,000.000.00 9,465.00158,000.0012.5.1.08.03.00 Aseo y mantenimiento de parques y calles comerciales

76,000.000.00 1,875.0076,000.0012.5.1.08.02.00 Aseo y mantenimiento de parques y calles domiciliares
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Fecha Inicio: 01/03/2016
Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,175,017.3223,780,529.8222,650,000.00TOTAL: 1,130,529.82

666,775.57666,775.57 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

666,775.57666,775.57 0.00Disminución de Caja y Bancos para Transferencias de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

666,775.57666,775.570.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

23.7.0.00.00.00 666,775.57666,775.570.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

0.00666,775.57666,775.570.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00

0.000.00 176,791.030.0022.3.3.01.01.00 Detalle de Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales

0.000.00 176,791.03Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

0.000.000.00 176,791.03Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.00 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00

22.3.0.00.00.00 0.000.000.00 176,791.03TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

8,677,458.11394,191.11 1,576,316.288,283,267.0022.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

8,677,458.11394,191.11 1,576,316.28Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 8,283,267.00

8,677,458.11394,191.118,283,267.00 1,576,316.28Transferencias y Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 8,677,458.11394,191.118,283,267.00 1,576,316.28TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

1,753,107.318,677,458.11394,191.118,283,267.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

50,000.000.00 2,763.4150,000.0021.1.1.02.00.00 Venta de dominio pleno

50,000.000.00 2,763.41Venta de dominio pleno21.1.1.02.00.00 50,000.00

20,000.000.00 820.0020,000.0021.1.1.01.00.00 Venta de lotes de cementerio

20,000.000.00 820.00Venta de lotes de cementerio21.1.1.01.00.00 20,000.00

70,000.000.0070,000.00 3,583.41Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00

21.1.0.00.00.00 70,000.000.0070,000.00 3,583.41VENTA DE INMUEBLES

3,583.4170,000.000.0070,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

1,531,316.1469,563.14 278,173.461,461,753.0018.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

1,531,316.1469,563.14 278,173.46Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 1,461,753.00

1,531,316.1469,563.141,461,753.00 278,173.46Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

18.1.0.00.00.00 1,531,316.1469,563.141,461,753.00 278,173.46TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

278,173.461,531,316.1469,563.141,461,753.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR 

PUBLICO

18.0.0.00.00.00

150,000.000.00 12,700.00150,000.0017.6.3.03.01.00 Alquiler de edificios municipales

150,000.000.00 12,700.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 150,000.00

250,000.000.00 16,600.00250,000.0017.6.3.01.01.00 Alquiler en mercados municipales

250,000.000.00 16,600.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 250,000.00

400,000.000.00400,000.00 29,300.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

0.000.00 8,325.000.0017.6.1.01.01.00 Alquiler de terrenos municipales (área urbano)

0.000.00 8,325.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 0.00

0.000.000.00 8,325.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 400,000.000.00400,000.00 37,625.00ALQUILERES

5,000.000.005,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.3.0.00.00.00 5,000.000.005,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

37,625.00405,000.000.00405,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.90.06.98.00 Recargos por los bomberos

56,000.000.00 0.0056,000.0015.2.90.06.97.00 Recuperación de intereses por los bomberos

100,000.000.00 12,026.52100,000.0015.2.90.06.96.00 Recuperación de mora por los bomberos

500,000.000.00 36,995.00500,000.0015.2.90.06.01.00 Bomberos

661,000.000.00 49,021.52Bomberos15.2.90.06.00.00 661,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.90.05.98.00 Recargos por el tren de aseo

20,000.000.00 1,510.0020,000.0015.2.90.05.97.00 Recuperación de intereses por el tren de aseo

100,000.000.00 16,027.55100,000.0015.2.90.05.96.00 Recuperación de mora para el tren de aseo

267,000.000.00 29,695.00267,000.0015.2.90.05.03.00 Tren de Aseo comercial

569,000.000.00 16,687.00569,000.0015.2.90.05.02.00 Tren de aseo domiciliar

961,000.000.00 63,919.55Tren de Aseo15.2.90.05.00.00 961,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.90.02.02.00 Conexión de servicio de alcantarillado sanitario

1,000.000.00 0.00Alcantarillado Sanitario15.2.90.02.00.00 1,000.00

1,623,000.000.001,623,000.00 112,941.07Servicios Públicos Municipales15.2.90.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,623,000.000.001,623,000.00 112,941.07VENTA DE SERVICIOS

112,941.071,623,000.000.001,623,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.4.16.00.00 Multa de la tasa de seguridad

 04/04/2016 10:33:39 a.m.  1 de 1 



0s+js/j9JmeUiUeWqh5Cu9UYIRjrCIllJA51C/cIBL6SRvF4UjWMBnsVbGx/7fvRoI9Z75b+LEf19OQ8Fg+XtL5m2ilFE8rSLQzzDJ1Yy+CBQq5zLDuz+hnNdjDkMgdGhT20ONmth8bGfDsoh/GwBmoN57k36EwqMcq4oVygXKhkE+MQ7Ie5U3yDWWUViAjR+6/ 

R0AJDG1I94I5vI5fE267zaAZOt+G/

Ejercicio: 2016
Fecha Final: 31/03/2016

 04/04/2016 10:33:39 a.m.  1 de 1 


